
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.10.2021                                                                                                № 21 

г. Белая Холуница 

Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

Регламентом Белохолуницкой районной Думы, Положением о постоянных 

депутатских комиссиях Белохолуницкой районной Думы, утвержденным 

решением Белохолуницкой районной Думы от 22.03.2006 № 2 и на 

основании представленных материалов депутатских комиссий, 

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку 

Белохолуницкой районной Думы ВОРОНОВА Игоря Валентиновича, 

депутата Белохолуницкой районной думы. 

2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии                    

по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике 

Белохолуницкой районной Думы ПРЕДЕЙКИНА Сергея Николаевича, 

депутата Белохолуницкой районной Думы. 

3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по 

вопросам социальной политики Белохолуницкой районной Думы 

ПЛОТНИКОВА Валентина Александровича, депутата Белохолуницкой 

районной Думы. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                       О.В. Черезов 

 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района                                                                   Т.А. Телицина 

 

  


